
KEPH-BMS-C01
Adattatore BMS per inverter KEPH e batteria BLF-G (pin-out GSL)

PINOUT Connettori BMS-Link “TO BMS”:
1. +5Vdc
2. +5Vdc
3. RS485 B
4. RS485 B
5. RS485 A
6. RS485 A
7. GND
8. GND

PINOUT Connettori Batteria
Connettore RJ45 “CAN / RS485”:
1. RS485 B2 
2. RS485 A2
3. GND
4. CANH
5. CANL
6. GND
7. RS485 A2
8. RS485 B2

Adattatore BMS

Dati del Prodotto

Alpha
Tipo Confezione: PolyBag    

Scheda tecnica

Alpha Elettronica si riserva il diritto di modificare i prodotti in qualsiasi momento senza obbligo di preavviso. I prodotti offerti da Alpha Elettronica
S.r.l. possono subire modifiche techiche e/o estetiche per contingenti esigenze di produzione e o per causa di forza maggiore.
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